ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"SACCONI - ROTELLA"
63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

SECONDA MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale per I'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 18/12/2019.
VISTO l'art. 10 comma3 e5del D.l. n. 129 del 28 Agosto 2018;

VISTO il D.M. n. 187 del 26/03/2020 relativo d riparto fondi durante periodo di emergenza COVID-19;

VISTI gli atti d'ufficio e ladocumentazione inerente le nuove entrate;

VISTA l'attivitaistruttoria contabile del Dsga;

VISTE pertanto |e sottoindicate movimentazioni in entrata alla data attuale

N. Movimentazione Descrizione Movimentazione

6 03/06/01 Risorse stanziate dall'art. 120, commi 1 e 2 del D.L. 18/2020 - lett. b) Dispositivi digitali per DAD individuai (€
5.725,81)
03/06/01 Risorse stanziate dall'art. 120, commi 1 e 2 del D.L. 18/2020 - lett. c) formazione docenti DAD (€ 387,98)
03/06/01 Risorse stanziate dall'art. 120, commi 1 e 2 del D.L. 18/2020 - lett. a) connettivita (€ 775,97)
03/06/02_Finanziamento e.f. 2020 dispositivi di protezione eigiene personale D.L. 18/2020 art. 77 (nota Miur n. 8308 del
1/04/2020) (€ 2.506,36)

10 03/06/03_Contributo per animatore digitale Azione 28 PNS Nota prot. 7115 del 18 marzo 2020 (€ 1.000,00)

11 03/06/04_Risorse finalizzate all'acquisto di prodotti per la pulizia- Nota prot. n. 10545 del 27/04/2020 (€ 3.407,16)

12 03/06/05_Spese per I acquisto dei servizi di puliziaed atre attivita ausiliarie periodo gennaio febbraio 2020 (€ 34.491,95)

13 05/04_Contributo per acquisto materiale di cancelleria per la Scuola Primaria di Rotella Paese (€ 125,36)

14 05/05_Contributo a.s. 2017/2018 per accoglimento tirocinanti Universita DI MACERATA (€ 100,00)

15 05/06/01_Finanziamento per formazione personale docente ed Ataa.s. 2019/20 _Acconto del 50% (€ 534,00)

16 06/04_Contributi volontari alunni viaggio d'istruzione in giornata Ancona/Saltara scuole dell'Infanziae Primariadi Carassai (€
594,00)

17 06/05_Minore versamento alunni per assicurazione infortuni e RCT (€ 196,00)

18 08/04_Versamento errato da parte di un genitore (€ 60,00)

19 08/05_Rimborso parziae dellafatturan. 4x2020 del 02/12/2019 Corso linguisticain Spagna annullato per emergenza da
COVID-19. (€ 11.340,00)

20 Storno al'interno dell'Attivita AO5- Viaggi di istruzione per rimborso aunni

CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma annuale 2020

DECRETA
di apportare le seguenti VARIAZIONI a Programma annuale 2020
ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./V oce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
03|06/1 Finanziamenti per DM 0,00 0,00 6.889,76 6.889,76
187 del
26/03/2020_Dispositivi e
formazione DAD
03]06/2 Finanziamento per DM 0,00 0,00 2.506,34 2.506,34
186 del
26/03/2020_Dispositivi
sicurezza individuali
Covid
03)06/3 PNSD 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00
03|06/4 Fondi per incremento 0,00 0,00 3.407,16 3.407,16
spese di pulizialocali
03]06/5 Fondi per contratti di 0,00 0,00 34.491,95 34.491,95
pulizia genn/febb 2020
05|04 COMUNE VINCOLATI 0,00 0,00 125,36 125,36
05|05 ALTRE ISTITUZIONI 0,00 0,00 100,00 100,00
NON VINCOLATI
05|06/1 Formazione docenti ed o 0,00 0,00 534,00 534,00
Atafondi Rete di Ambit¢=jrmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI
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06/04

CONTRIBUTI PER
VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

0,00

0,00

594,00

594,00

06/05

CONTRIBUTI PER
COPERTURA
ASSICURATIVA DEGLI
ALUNNI

3.500,00

0,00

-196,00

3.304,00

08/04

RIMBORSI,RECUPERI
E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE
OINCASSATE IN
ECCESSO DA
FAMIGLIE

0,00

0,00

60,00

60,00

08/05

RIMBORSI,RECUPERI
E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE
OINCASSATEIN
ECCESSO DA IMPRESE

0,00

0,00

11.340,00

11.340,00

60.852,57

SPESE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Al0L

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

14.177,33

0,01

40.405,45

54.582,79

Al02

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

10.570,00

1.925,68

-136,00

12.359,68

Al03

DIDATTICA

7.500,00

0,00

225,36

7.725,36

Al03/1

Risorse ex art. 120 DL
18/2020

0,00

0,00

6.501,78

6.501,78

Al05

VISITE VIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

18.144,00

0,00

11.934,00

30.078,00

PlOV/1

Piano Nazionale Scuola
Digitale- PNSD

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Plo4

PROGETTI PER
"FORMAZIONE/
AGGIORNAMENTO
DEL PERSONALE

6.000,00

0,00

534,00

6.534,00

Pl04/1

Risorse ex art. 120 DL
18/2020

0,00

0,00

387,98

387,98

Allegati:

Modello F - Modificaa programma annuale;
Modelli G - Schedeillustrative di modificaalle Attivitae ai Progetti.

Il presente decreto sara portato a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile per i provvedimenti di competenza

Data, 09/05/2020

Affisso all'ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

60.852,57

Dr.ssa Luigia Romagni

Firmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI
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